
PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 8. novembris)

par Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos Konvencijai, kas izstrādāta, ņemot vērā Līguma par
Eiropas Savienību K3. pantu, par informācijas tehnoloģijas izmantošanu muitas vajadzībām

(2007/764/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību,

ņemot vērā 2005. gada Pievienošanās līgumu,

ņemot vērā 2005. gada Pievienošanās aktu un jo īpaši tā
3. panta 4. punktu,

ņemot vērā Komisijas ieteikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Konvenciju, kas izstrādāta, ņemot vērā Līguma par
Eiropas Savienību K3. pantu, par informācijas tehnolo-
ģijas izmantošanu muitas vajadzībām (2) (turpmāk
“Konvencija par informācijas tehnoloģijas izmantošanu
muitas vajadzībām”) parakstīja Briselē 1995. gada
26. jūlijā un tā stājās spēkā 2005. gada 25. decembrī.

(2) Konvenciju par informācijas tehnoloģijas izmantošanu
muitas vajadzībām papildināja ar:

— Protokolu, kas izstrādāts, pamatojoties uz Līguma par
Eiropas Savienību K3. pantu, par Konvencijas par
informācijas tehnoloģijas izmantošanu muitas vaja-
dzībām interpretāciju Eiropas Kopienu Tiesā ar preju-
diciālu nolēmumu palīdzību (3) (turpmāk “Protokols
par interpretāciju Eiropas Kopienu Tiesā”), ko parak-
stīja 1996. gada 29. novembrī un kas stājās spēkā
2005. gada 25. decembrī,

— Protokolu, kas izstrādāts, pamatojoties uz K3. pantu
Līgumā par Eiropas Savienību, par nelegāli iegūtu
ieņēmumu legalizēšanas apjomu Konvencijā par
informāciju tehnoloģiju izmantošanu muitas vaja-
dzībām un par transportlīdzekļa reģistrācijas numura
iekļaušanu konvencijā (4) (turpmāk “Protokols par
nelegāli iegūtu ieņēmumu legalizēšanas apjomu”), ko
parakstīja Briselē 1999. gada 12. martā un kam
jāstājas spēkā saskaņā ar tā 3. panta 3. punktu,

— Protokolu, kas noslēgts saskaņā ar Līguma par
Eiropas Savienību 34. pantu un kas attiecībā uz
muitas lietu identifikācijas datu bāzes izveidošanu
groza Konvenciju par informācijas tehnoloģijas
izmantošanu muitas vajadzībām (5) (turpmāk “Proto-
kols par muitas lietu identifikācijas datu bāzes izvei-
došanu”), ko parakstīja Briselē 2003. gada 8. maijā un
kam jāstājas spēkā saskaņā ar tā 2. panta 3. punktu.

(3) Pēc pievienošanās Eiropas Savienībai Čehija, Igaunija,
Kipra, Latvija, Lietuva, Ungārija, Polija, Slovēnija un
Slovākija ir iesniegušas savus dokumentus par pievieno-
šanos Konvencijai par informācijas tehnoloģijas izmanto-
šanu muitas vajadzībām. Čehija, Igaunija, Kipra, Lietuva,
Ungārija, Polija, Slovēnija un Slovākija ir iesniegušas
savus dokumentus par pievienošanos minētajiem trīs
protokoliem; Latvija ir iesniegusi savu dokumentu par
pievienošanos Protokolam par interpretāciju Eiropas
Kopienu Tiesā.

(4) Pievienošanās akta 3. panta 3. punktā ir paredzēts, ka
Bulgārija un Rumānija pievienojas konvencijām un proto-
koliem, kas norādīti Pievienošanās akta I pielikumā, kurā
inter alia ir iekļauta Konvencija par informācijas tehnolo-
ģijas izmantošanu muitas vajadzībām un tās protokoli.
Attiecībā uz Bulgāriju un Rumāniju Padome nosaka to
spēkā stāšanās datumu.

(5) Saskaņā ar Pievienošanās akta 3. panta 4. punktu
Padomei ir jāveic visi pielāgojumi, kas ir vajadzīgi sakarā
ar pievienošanos šīm konvencijām un protokoliem,

LVL 307/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.11.2007.

(1) 2007. gada 10. jūlija Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts).
(2) OV C 316, 27.11.1995., 34. lpp.
(3) OV C 151, 20.5.1997., 16. lpp.

(4) OV C 91, 31.3.1999., 2. lpp.
(5) OV C 139, 13.6.2003., 2. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Konvencija par informācijas tehnoloģijas izmantošanu muitas
vajadzībām, kas grozīta ar Protokolu par muitas lietu identifi-
kācijas datu bāzes izveidošanu un šo lēmumu, kā arī Protokols
par interpretāciju Eiropas Kopienu Tiesā un Protokols par nele-
gāli iegūtu ieņēmumu legalizēšanas apjomu stājas spēkā pirmā
mēneša pirmajā dienā, kas seko šā lēmuma starp Bulgāriju,
Rumāniju un tām dalībvalstīm, kurās ir spēkā Konvencija vai,
attiecīgā gadījumā, tās protokols, pieņemšanas datumam.
Konvencija starp Bulgāriju vai Rumāniju un jebkuru citu dalīb-
valsti stājas spēkā dienā, kad tā stājas spēkā attiecīgajā citā
dalībvalstī.

2. pants

Konvencijas par informācijas tehnoloģijas izmantošanu muitas
vajadzībām, Protokola par muitas lietu identifikācijas datu bāzes

izveidošanu, Protokola par interpretāciju Eiropas Kopienu Tiesā
un Protokola par nelegāli iegūtu ieņēmumu legalizēšanas
apjomu teksti, kas sastādīti bulgāru un rumāņu valodā, (1) un
ir autentiski ar tādiem pašiem nosacījumiem kā pārējie šīs
konvencijas teksti un protokoli.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 8. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
R. PEREIRA

LV24.11.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 307/21

(1) Konvencijas bulgāru un rumāņu valodas versijas publicē Oficiālā
Vēstneša Īpašajā izdevumā vēlāk.


